Echiitzenkreis Wangen

Schitzenkreis Wangen

Wettkampfsaison: 2014 /2015
Liga: RWK Senioren
Disziplin: Luftgewehr / Luftpistole
Stand: Abschlusstabelle

Mannschaftswertung
Rang Mannschaft Durchgang 1 -6 Gesamt  Schnitt
1 Ravensburg 1 933,1 944,1 943,9 938,9 938,1 940,2 5638,3 939,7
2 Ravensburg 2 931,6 936,1 933,1 929,2 936 934,5 5600,5 933,4
3 Leupolz1 917,3 9352 941,2 933,0 9338 936,8 5597,3 932,9
4 Eisenharz 1 927,6 934,1 921,0 931,3 9274 926,9 5568,3 928,1
5 Deuchelried 1 915,7 930,8 9335 933,7 927,7 9259 5567,3 927,9
6 Leupolz 2 908,0 917,99 9275 918,55 924,2 921,9 5518,0 919,7
7 Pféarrich 1 915,6 924,0 921,2 919,5 900,7 916,6 5497,6 916,3
8 Deuchelried 2 915,2 9229 921,0 908,8 903,1 920,9 54918 915,3
9 GielRenl 904,5 911,9 919,12 906,5 9124 922,6 5477,0 912,8
10 Leutkirch 1 901,4 917,5 903,6 916,5 909,2 918,8 5467,01 9112
11 Neuravensburg 1 909,9 904,3 913,6 911,2 909,5 9054  5453,9 909,0
12 Isny 2 892,3 910,4 908,9 9125 906,5 906,1  5436,7 906,1
13 Leutkirch 2 902,7 911,4 908,2 912,6 8954 903,8 5434,1 905,7
14 Kisslegg 1 908,7 898,4 910,0 900,1 890,0 910,2 54174 902,9
15 Pfarrich 2 911,3 899,4 898,1 898,3 898,7 904,2 5410,0 901,7
16 Wangen-Primisweiler 1 896,0 889,9 907,3 896,4 886,0 909,2 5384,8 897,5
17 Achberg 1 877,0 8726 899,6 893,55 8959 9157 53543 892,4
18 Isny 3 890,6 8884 871,8 8729 8558 8915 52710 878,5
19 Bolsternang 1 860,1 859,5 8685 890,5 850,8 886,0 52154 869,2
20 Isny1l 922,3 921,8 923,2 6149 914,1 9154 52117 868,6
21 Deuchelried 3 917,8 916,8 915,3 910,5 618,7 922,14 5201,14 866,9
22 Neuravensburg 2 863,2 869,1 871,8 871,1 856,5 865,2 5196,9 866,2
23 Achberg 2 848,0 847,3 869,6 853,3 8515 886,4 5156,2 859,4
24 Niederwangen 1 8425 844,2 873,9 8532 863,3 856,9 51339 855,6
25 Bolsternang 2 856,9 849,0 844,6 862,8 834,9 860,3 5108,5 851,4
26 Pféarrich 3 857,0 829,6 852,4 8384 7929 826,6 4996,9 832,8

27 Deuchelried 4 822,5 846,6 861,4 5524 294,00 836,7 4213,7 702,3
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Wettkampfsaison: 2014 /2015

Liga: RWK Senioren

Schuitzenkreis Wangen

Disziplin: Luftgewehr / Luftpistole

Stand: nach 5.Wettkampf

Luftgewehr - Senioren A - mannlich

Name

Heinz, Fritz
Meindl, Thomas
Mey, Willy
Ehrle, Josef
Altvater, Jurgen
Bach, Werner
Schulz, Manfred
Rupp, Karlheinz
Miller, Norbert
Rusch, Hans

Verein
Kisslegg 1
Ravensburg 2
Isny 2
Leupolz 1
Isny 2
Achberg 1
Bolsternang 1
Ravensburg 1
Eisenharz 1
Bolsternang 1

Luftgewehr - Senioren A - weiblich

Name

Nesensohn, Helga
Sontheim, Thea
Duller, Monika

Verein

Pfarrich 2
Kisslegg 1
Niederwangen 1

Luftgewehr - Senioren B - mannlich

Name
Schwenk, Hermann
Immler, Alfred

Frankenhauser, Hermann

Bott, Herbert

Stoll, Reinhold
Bodenmiller, Alfred
Birk, Franz

Mdiller, Horst

Kahl, Hans-Jirgen
Bodenmiller, Xaver
Kling, Alfred
Sontheim, Herbert
Sauter, Eugen
Deschler, Lothar
Breyer, Michael
Albrecht, Rudolf
Deschler, Hans
Achberger, Josef
Hege, Wilfried
Steurer, Edgar
Maurus, Gebhard
Jarde, Felix
Stocker, Manfred

Verein
Leupolz 1
Eisenharz 1
Ravensburg 1
Ravensburg 1
Isny 1
Deuchelried 1
Pfarrich 1
Leupolz 2
Isny 1
Deuchelried 3
Leutkirch 2
Kisslegg 1
Achberg 1
Achberg 2
Bolsternang 2
Bolsternang 1
Achberg 2
Leupolz 1
Deuchelried 1
Isny 1
Niederwangen 1
Neuravensburg 2
GieRRen 1

Luftgewehr - Senioren B - weiblich

Dg. 1
309,4
309,2
298,6
299,7
300,5
279,0

2744

Dg. 1
305,4
300,7
259,0

Dg. 1
309,1
311,9
311,0
308,0
307,4
300,1
299,7
294,5
302,8
301,4
300,9
291,5
270,2
260,9
281,3
284,2
271,1
279,8
308,5
312,1
271,5
267,5
262,2

Dg. 2
310,6
312,1
310,7
307,0
305,0
269,8
292,4
310,5
294,2
273,5

Dg. 2
299,8
2947

Dg. 2
313,8
315,3
3139
310,7
309,0
305,0
308,1
305,4
300,7
302,3
301,0
293,1
259,0
2925
280,7
270,8
258,5
282,0
308,6
312,1
274,0
2719
272,7

Dg. 3
308,5
307,9
314,3
308,1
298,0
285,3
288,1
310,0

Dg. 3
297,7
299,7
283,8

Dg. 3
312,7
309,7
314,2
313,5
305,0
310,1
303,8
306,6
308,1
301,8
298,9
301,8
296,3
287,5
284,3
282,5
271,9
270,8
312,5
310,1

267,3
278,1

Dg. 4
305,4
310,5
304,7
306,4
305,8
2934
303,3

Dg. 4
301,2
298,0

Dg. 4
312,7
3119
309,9
312,6
309,0
305,9
306,1
302,3
305,9
300,2
301,1
286,5
293,6
282,1
285,7
289,9
269,4
2739
310,5

2759

2749

Dg. 5
308,8
303,1
307,9
308,9
309,3
295,8
289,8
305,7

Dg. 5
295,7
293,9
293,1

Dg. 5
313,5
312,9
311,7
309,4
306,9
306,7
304,2
310,5
305,6
307,9
288,3
287,3
291,6
275,5
271,1
263,2
286,8
266,7
312,8
301,6
273,8
2747

Eehiitzenkreis Wangen

Dg.6 Gesamt

308,6
305,6
306,2
309,4
302,1
277,0
299,1

1851,3
1848,4
1842,4
1839,5
1820,7
1700,3
1472,7
926,2

593,3

547,9

299,1

Gesamt
1792,1
1788,8
1112,6

Dg. 6
2923
301,8
276,7

Gesamt
1876,7
1871,4
1871,0
1870,2
1846,7
1834,2
1827,1
1826,3
1825,7
1816,1
1783,9
1760,0
1713,8
1688,7
1687,5
1677,4
1645,2
1639,4
1552,9
1539,3
1373,3
1358,6
1087,9

Dg. 6
3149
309,7
310,3
316,0
309,4
306,4
305,2
307,0
302,6
302,5
293,7
299,8
303,1
290,2
284,4
286,8
287,5
266,2

303,4
278,1
277,2
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Schuitzenkreis Wangen

Wettkampfsaison:
Liga:

Disziplin:

Stand:

Name

Zettler, Margarete
Birk, Aloisia
Bernhardt, Christl

2014/ 2015
RWK Senioren

Luftgewehr / Luftpistole

nach 5.Wettkampf

Verein

Pfarrich 2
Pfarrich 3
Pfarrich 3

Luftgewehr - Senioren C - mannlich

Name

Nuss, Jurgen
Eckel, Fritz
Fackler, Horst
Branz, Werner
Schumacher, Adolf
Volkwein, Chrysostomus
Hege, Hans
Burkhardt, Karl
Netzer, Hubert
Mosle, Helmuth
Haug, Walter
Schlachter, Franz
Berkmann, Josef
Knittel, Hugo
Konrad, Georg
Leonhard, Hermann
Dorner, Rudolf
Karrer, Erich
Mduller, Manfred
Ulrich, Dieter
Sennewald, Hubert
Polajner, Josef
Gegenbauer, Alois
Briegel, Alfred
Rauscher, Helmut
Stocker, Franz
Merz, Edwin
Ldchle, Alfons
Gegenbauer, Egon
Scharf, Rudolf
Merz, Berthold
Geier, Paul

Sohler, Alfons
Zanker, Josef
Halder, Benedikt
Endral3, Xaver
Loffler, Hans-Peter
Scharringhausen, Detlev
Kekeisen, Anton
Feuchtenbeiner, Erich
Welte, Wolfgang

Verein
Ravensburg 1
Neuravensburg 1
Leupolz 1
Ravensburg 2
Ravensburg 1
Deuchelried 1
Eisenharz 1
Ravensburg 2
Gielzen 1
Achberg 1
Neuravensburg 1
Leupolz 1
Deuchelried 1
Leupolz 2
Leutkirch 1
Leutkirch 2
Eisenharz 1
Leupolz 2
Eisenharz 1
Leutkirch 2
Gielzen 1
Wangen-Primisweiler 1
Leutkirch 1
GieRRen 1
Leutkirch 1
Deuchelried 2
Bolsternang 1
Achberg 1
Leutkirch 2
Neuravensburg 1
Bolsternang 2
Neuravensburg 2
Neuravensburg 2
Bolsternang 2
Pfarrich 3
Niederwangen 1
Ravensburg 2
Ravensburg 2
Deuchelried 2
Leutkirch 1
Wangen-Primisweiler 1

Dg. 1
283,3
287,2
274,6

Dg. 1
310,3
313,3
308,5
312,0
311,8
306,6
308,8
310,4
304,2
306,1
308,8
295,3
300,6
298,7
303,3
302,8
306,9
301,2
300,4
299,0
297,9
298,4
296,1
299,6
301,2
293,2
301,5
291,9
296,3
287,8
288,0
289,2
278,8
287,6
295,2
262,5
299,6
307,7
307,7
296,9
296,1

Dg. 2
297,2
2839
272,5

Dg. 2
314,7
314,5
314,0
3119
315,5
312,3
310,2
312,1
307,8
308,5
307,8
307,4
309,9
306,6
304,5
306,6
304,2
305,9
308,6
303,8
302,1
299,4
306,7
302,0
302,0
302,3
293,6
294,3
286,6
282,0
282,4
285,6
291,3
285,9
273,2
265,5

310,2
306,5
306,3

Dg. 3
296,8
280,0
285,2

Dg. 3
314,7
315,6
314,3
309,9
315,0
310,9
308,5
309,5
312,2
308,3
306,9
314,2
309,3
310,7
308,3
306,3
301,1
307,6
302,8
303,0
300,7
309,5
296,1
306,2
285,4
296,2
297,9
295,0
292,6
291,1
288,1
285,8
292,5
272,2
287,2
282,8
312,7
310,5
305,7
297,5
297,7

Dg. 4
301,3
287,2
283,5

Dg. 4
316,4
315,6
3134
311,7
307,3
313,0
314,0
304,0
309,9
304,2
307,8
306,9
310,2
307,2
306,2
306,5
302,2
301,7
305,4
305,0
297,1
303,9
297,6
299,5
299,1
2939
297,3
295,7
295,4
287,8
286,2
281,8
293,1
277,3
267,7
276,4
307,0
305,0
306,3
311,2
281,2

299,5
262,7
266,3

Dg. 5
314,3
316,0
310,9
309,0
312,1
308,2
308,8
313,8
305,8
308,5
306,3
309,4
304,1
305,6
303,3
302,3
303,3
304,6
305,7
300,2
305,5
297,3
306,4
301,1
299,5
301,5
297,8
291,3
2929
287,2
287,0
284,6
257,6
276,8
263,9
268,5
313,2
309,0

295,2

Eehiitzenkreis Wange

Dg. 6
296,9
278,2
277,6

Dg. 6
3139
307,2
312,5
313,1
304,1
3119
310,8
310,8
309,9
313,0
309,2
308,7
307,6
309,2
303,5
304,3
306,4
300,9
299,0
301,2
308,8
303,4
300,8
292,5
302,8
301,5
300,1
299,6
298,3
289,0
291,0
290,5
281,6
2849
270,8
265,2
310,6

308,3
312,5
297,5

Gesamt
1775,0
1679,2
1659,7

Gesamt
1884,3
1882,2
1873,6
1867,6
1865,8
1862,9
1861,1
1860,6
1849,8
1848,6
1846,8
1841,9
1841,7
1838,0
1829,1
1828,8
1824,1
1821,9
1821,9
1812,2
1812,1
1811,9
1803,7
1800,9
1790,0
1788,6
1788,2
1767,8
1762,1
17249
1722,7
1717,5
1694,9
1684,7
1658,0
1620,9
1543,1
1542,4
1534,5
1524,4
1467,7



Eehiitzenkreis Wangen

Schuitzenkreis Wangen

Wettkampfsaison: 2014 /2015
Liga: RWK Senioren
Disziplin: Luftgewehr / Luftpistole
Stand: nach 5.Wettkampf

42 Taube, Theo Wangen-Primisweiler 1  287,9 284,2 288,6 293,5 303,9 1458,1
43 Welsing, Jurgen Leutkirch 2 289,5 2835 297,1 282,1 2934 14456
44 Jocham, Erich Deuchelried 4 249,4 2559 264,5 256,2 272,2 1298,2
45 Uhland, Josef Kisslegg 1 298,6 2929 296,7 283,0 1171,2
46 Volkwein, Konrad Deuchelried 4 251,2 281,6 280,6 263,3 1076,7
47 Koppold, Rudolf Deuchelried 4 272,2 2711 279,8 823,1
48 Just, Otto Gielzen 1 300,7 303,9 604,6
49 Reutemann, Hubert Niederwangen 1

50 Sproll, Josef Wangen-Primisweiler 1

Luftgewehr - Senioren C - weiblich

Rang Name Verein Dg.1 Dg.2 Dg.3 Dg.4 Dg.5 Dg.6 Gesamt
1 Rasch, Anneline Leupolz 2 308,1 301,6 309,2 309,0 308,1 3057 1841,7
2 Forstenh&usler, Rosi Pfarrich 1 299,3 303,6 300,8 300,7 296,2 300,121 1800,7
3 Altvater, Brunhilde Isny 2 293,2 294,7 296,6 302,0 289,3 297,8 1773,6
4 Haug, Hanni Neuravensburg 2 2952 292,2 2935 296,2 297,2 293,1 17674
5 Wetzel, Reinwalda Deuchelried 2 290,5 299,5 2936 2954 2753 301,2 17555

Luftpistole - Senioren A - mannlich

Rang Name Verein Dg.1 Dg.2 Dg.3 Dg.4 Dg.5 Dg.6 Gesamt
1 Bodenmiller, Georg Deuchelried 3 300,8 301,3 302,8 300,0 303,9 311,3 18201
2 Biggel, Alfred Niederwangen 1 300,5 295,1 2988 289,7 283,3 2914 1758,8
3 Nesensohn, Hermann Pfarrich 2 303,2 291,1 2935 2824 291,4 297,0 1758,6
4 Lau, Roland Achberg 2 285,2 283,2 2959 291,0 273,0 3009 1729,2
5 Brunner, Richard Pfarrich 2 282,1 285,2 280,6 278,1 284,3 290,3 1700,6
6 Altvater, Jurgen Isny 3 269,8 285,6 2853 274,7 272,3 276,2 1663,9
7 Kaufhold, Horst Wangen-Primisweiler 1  290,5 286,3 288,6 281,4 2709 1417,7
8 Schmid, Peter Leutkirch 1 2749 288,7 2853 2804 1129,3

Luftpistole - Senioren B - mannlich

Rang Name Verein Dg.1 Dg.2 Dg.3 Dg.4 Dg.5 Dg.6 Gesamt
1 Stoll Reinhold Deuchelried 2 2979 297,2 303,8 2985 292,6 303,0 1793,0
2 Kahl, Hans-Jirgen Isny 3 289,9 283,1 2755 2864 279,0 290,1 1704,0
3 Johannsmeyer, Hermann Wangen-Primisweiler 1  280,9 277,0 276,7 284,7 274,6 291,2 1685,1
4  Steurer, Edgar Deuchelried 2 289,7 303,1 2949 286,5 291,8 1466,0
5 Farfeleder, Josef Achberg 2 258,7 229,0 2554 2416 2285 240,2 14534

Luftpistole - Senioren B - weiblich

Rang Name Verein Dg.1 Dg.2 Dg.3 Dg.4 Dg.5 Dg.6 Gesamt
1 Breyer, Maria Bolsternang 2 220,7 257,1 275,4 1481 901,3
Luftpistole - Senioren C - méannlich
Rang Name Verein Dg.1 Dg.2 Dg.3 Dg.4 Dg.5 Dg.6 Gesamt
1 FiBinger, Karl Pfarrich 1 305,8 304,1 304,2 303,3 288,9 2944 1800,7
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Eehiitzenkreis Wangen

Schuitzenkreis Wangen

Wettkampfsaison: 2014 /2015
Liga: RWK Senioren
Disziplin: Luftgewehr / Luftpistole
Stand: nach 5.Wettkampf

Bodenmiiller, Karl Deuchelried 4 287,2 279,7 289,9 283,0 279,9 290,1 1709,8
Kurringer, Reinhard Isny 3 292,1 280,0 264,2 2655 2508 286,99 1639,5
Forstenhausler, Jakob Pfarrich 1 293,8 2955 2975 2927 298,7 1478,2
Steib, Franz Deuchelried 3 299,5 296,2 293,3 291,6 2935 1474,1
Berkmann, Sepp Leupolz 2 254.8 255,6 270,3 266,9 1047,6

Fischer, Peter Deuchelried 3 290,2 276,6 566,8



Echiitzenkreis Wangen

Schuitzenkreis Wangen

Wettkampfsaison: 2014 /2015
Liga: RWK Senioren
Disziplin: Luftgewehr / Luftpistole
Wertung: wer trifft 298 Ringe

Rang Name Verein Serie  Abstand
1 Altvater, Brunhilde Isny 2 297,8 0,2
2  Zettler, Margarete Pfarrich 2 296,9 11
3 Forstenh&usler, Rosi Pféarrich 1 300,1 2,1
4  Wetzel, Reinwalda Deuchelried 2 301,2 3,2
5 Sontheim, Thea Kisslegg 1 301,8 3,8
6 Haug, Hanni Neuravensburg 2 293,1 4,9
7 Nesensohn, Helga Pfarrich 2 292,3 5,7
8 Rasch, Anneline Leupolz 2 305,7 7,7
9 Birk, Aloisia Pféarrich 3 278,2 19,8
10 Bernhardt, Christl Pféarrich 3 277,6 20,4
11 Duller, Monika Niederwangen 1 276,7 21,3



